
Nadleśnictwo Stąporków, ul. Niekłańska 15, 26-220 Stąporków, www.staporkow.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 41 374 17 83, fax: +48 41 374 17 91, e-mail: staporkow@radom.lasy.gov.pl
PEKAO S.A 65 1240 4416 1111 0000 4964 8791

Nadleśnictwo Stąporków

www.lasy.gov.pl

Stąporków, dnia 09.08.2022 r.
Zn.spr.: SA.270.1.58.2022

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym

Nadleśnictwo Stąporków z siedzibą w Stąporkowie, ul. Niekłańska 15, 26-220 Stąporków 
ogłasza przetarg nieograniczony ofertowy na wykonanie okresowej kontroli polegającej na 
sprawdzeniu stanu technicznego systemu ogrzewania, z uwzględnieniem efektywności 
energetycznej kotłów oraz dostosowania ich mocy do potrzeb użytkowych, spełniające 
aktualne normy ochrony środowiska w lokalach/budynkach będących w zarządzie 
Nadleśnictwa Stąporków. 

1. Tryb udzielenia zamówienia:

1) Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego bez stosowania 
przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
2021 r. poz. 1129 z  późń. zm.). 

2) Postępowanie prowadzone jest przez komisję przetargową dla zamówień do kwoty 
130 000,00 PLN netto powołaną Decyzją nr 36/2020 Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Stąporków.

3) Do czynności podejmowanych przez zamawiającego i wykonawców 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia stosuje się przepisy ustawy z dnia 23 
kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (tekst jednolity: Dz. U. 2020 r. poz. 1740 
z późn. zm.), oraz postanowienia wszelkich innych obowiązujących przepisów prawa.

2. Przedmiot zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonanie okresowej kontroli 
polegającej na sprawdzeniu stanu technicznego systemu ogrzewania, 
z uwzględnieniem efektywności energetycznej kotłów oraz dostosowania ich mocy do 
potrzeb użytkowych, spełniające aktualne normy ochrony środowiska przeprowadzonej 
w lokalach/budynkach będących w zarządzie Nadleśnictwa Stąporków, tj. 

- Wólka Zychowa, ul. Niekłańska 45, gm. Stąporków – budynek mieszkalny (piec na paliwo 

stałe),

- Stąporków, ul. Niekłańska 15, - budynek biurowy siedziby Nadleśnictwa (piec na paliwo ciekłe 

- olej opałowy),

- Stąporków, ul. 1-go Maja 129 – budynek mieszkalny (piec na paliwo stałe),

- Stąporków, ul. Spacerowa 2b – budynek mieszkalny (piec na paliwo stałe – pellet),

- Odrowąż, ul. 1-go Maja 41 a, gm. Stąporków – budynek mieszkalny (piec na paliwo stałe),



-2-

- Niekłań Wielki, ul. Powstańców 1863 r. 100, gm. Stąporków – budynek mieszkalny (piec na 

paliwo stałe),

- Świnków 15, gm. Smyków – budynek mieszkalny (piec na paliwo stałe),

- Adamów 1, gm .Smyków – budynek mieszkalny (piec na paliwo stałe),

- Krasna 59, gm. Stąporków – budynek mieszkalny (piec na paliwo stałe),

- Antoniów 49, gm. Chlewiska- budynek mieszkalny (piec na paliwo stałe),

- Wielka Wieś, ul. Leśna 24, gm. Stąporków -budynek mieszkalny (piec na paliwo stałe),

- Lelitków 22A, gm Stąporków – budynek mieszkalny(piec na paliwo stałe - pellet).

Zamawiający zastrzega, że liczba lokali przewidzianych do przeglądu może ulec zmianie 
w trakcie obowiązywania umowy, a w takim przypadku Wykonawca otrzyma wynagrodzenie 
za faktyczną ilość wykonanych usług na podstawie stawki jednostkowej.

Zaleca się Wykonawcom przeprowadzenie wizji lokalnej terenu objętego przedmiotowym 
zamówieniem. Koszty związane z przeprowadzeniem wizji lokalnej ponosi Wykonawca.

Wykonawca dokonujący przedmiotowej kontroli, sporządza dla każdego obiektu wymagane 
protokoły z kontroli systemu ogrzewania, dokonywanej, co najmniej raz na 5 lat w ilości 
zgodnej z obowiązującymi przepisami, w tym w szczególności z:

- Ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst. jedn. Dz. U. 2021 
poz. 1973),

- art. 62 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (tekst jednolity Dz.U. 2021 
poz. 2351),

- Ustawą z dnia 29 sierpnia 2014 r. o charakterystyce energetycznej budynków (tekst 
jednolity Dz.U. 2021 poz. 497).

3. Termin realizacji zamówienia

Termin wykonania usługi 30 dni od daty zawarcia umowy. 

Przez wykonanie zamówienia rozumie się przeprowadzenie kontroli i dostarczenie do 
siedziby Zamawiającego protokołów z kontroli.

Dokumentem potwierdzającym przyjęcie przez Zamawiającego przedmiotu zamówienia jest 
protokół zdawczo-odbiorczy podpisany przez obie Strony. Miejscem odbioru przedmiotu 
zamówienia będzie siedziba Zamawiającego.

4. W ofercie należy podać:
- Imię i Nazwisko oraz adres zamieszkania lub nazwę i adres Wykonawcy;
- Łączną cenę netto i brutto z wykonanie całości przedmiotu zamówienia, oraz cenę netto 

i brutto za przegląd systemu ogrzewania:

1) dla okresowej kontroli systemu ogrzewania, wraz z wydaniem pisemnego 
protokołu od jednego lokalu mieszkalnego 

2) dla okresowej kontroli systemu ogrzewania, wraz z wydaniem pisemnego 



-3-

protokołu od jednego lokalu biurowego 

Oferta musi zawierać ostateczną, sumaryczną cenę obejmującą wszystkie koszty 
z uwzględnieniem wszystkich opłat i podatków (także podatku od towarów i usług) oraz 
ewentualnych upustów i rabatów.  

Cena netto oraz brutto musi być podana w złotych polskich cyfrowo i słownie, w zaokrągleniu 
do drugiego miejsca po przecinku.

Ceny podane są cenami ryczałtowymi.

Do oferty należy dołączyć:

- dokumenty potwierdzające posiadania odpowiednich uprawnień budowlanych w 
specjalności instalacyjnej lub kwalifikacje wymagane przy wykonywaniu dozoru nad 
eksploatacją urządzeń wytwarzających, przetwarzających, przesyłających 
i zużywających ciepło oraz innych urządzeń energetycznych,

- aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, 

Wykonawca nie jest zobowiązany do ww. dokumentów, jeżeli Zamawiający może je 
uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności 
rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17.02.2005 r. o informatyzacji 
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, o ile Wykonawca wskazał 
w formularzu ofertowym dane umożliwiające dostęp do tych środków,

- zaświadczenie, osoby wykonującej kontrolę, iż jest członkiem okręgowej Izby 
Inżynierów Budownictwa i posiada wymagane ubezpieczenie od odpowiedzialności 
cywilnej.

Termin związania ofertą wynosi 30 dni.
Osobą uprawnioną przez Zamawiającego do kontaktu z Wykonawcami jest Krzysztof 
Matuszewski w biurze Nadleśnictwa, tel. 606 387 885.

5. Termin składania ofert:

 Ofertę należy złożyć w jednej z niżej wymienionych form:

- elektronicznie na adres e-mail: staporkow@radom.lasy.gov.pl
- osobiście do siedziby Nadleśnictwa Stąporków w zamkniętej kopercie, na której należy 

umieścić

 adres Zamawiającego: Lasy Państwowe Nadleśnictwo Stąporków, ul. Niekłańska 
15, 26-220 Stąporków, 

 napis: „Przegląd kotłów nie otwierać przed dniem 16.08.2022 r. godz. 12.10”,

 nazwę i adres Wykonawcy.

mailto:staporkow@radom.lasy.gov.pl


-4-

do dnia 16.08.2022 r.  do godz. 1200 . Termin zostaje dotrzymany jedynie wówczas, gdy oferta 
przed ww. wskazanym terminem dotrze do Zamawiającego. Oferta złożona po terminie 
zostanie zwrócona Wykonawcy bez otwierania.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 16.08.2022 roku., o godz.12.10 w siedzibie Zamawiającego.

O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający poinformuje na stronie internetowej 
nadleśnictwa.

6. Kryteria wyboru ofert:

O wyborze najkorzystniejszej oferty decyduje najniższa łączna cena brutto za realizację 
całości przedmiotu zamówienia. 

Zamawiający udzieli Zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom przedstawionym w ogłoszeniu i została oceniona jako najkorzystniejsza. 

7. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy w toku 
postępowania o udzielenie zamówienia.

Wykonawcy, którzy złożyli ofertę cenową przysługuje prawo do wniesienia odwołania do 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Stąporków w terminie 3 dni od daty ogłoszenia przez 
zamawiającego wyników wyboru ofert.
       Nadleśniczy rozpatruje zastrzeżenia w terminie 3 dni. W przypadku uznania 
zasadności zastrzeżenia, Zamawiający powtarza procedurę w niezbędnym zakresie 
wynikającym z uznanego zażalenia, powiadamiając wszystkich Wykonawców.
      W przypadku nie uwzględnienia zastrzeżeń Nadleśniczy powiadomi o tym Wykonawcę 
wnoszącego zastrzeżenia.
Decyzja Nadleśniczego jest decyzją ostateczną.
       Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania 
przyczyny oraz bez prawa do protestów i odwołań. 

8. Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 
z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że: 

- administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Nadleśnictwo Stąporków, ul. 
Niekłańska 15, 26-220 Stąporków;

- Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w 
celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, o którym 
mowa w niniejszym zapytaniu prowadzonego bez stosowania przepisów ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. 
zm.);

- odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, uprawnione do ich 
otrzymania na podstawie przepisów obowiązującego prawa;  



-5-

- Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat od daty zakończenia 
postępowania (w przypadku Wykonawcy, któremu zostanie udzielone zamówienie - 
przez okres 10 lat od daty zakończenia obowiązywania umowy);

- obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 
dotyczących jest warunkiem udziału w postępowaniu określonym w na podstawie 
przepisów ustawy Kodeks cywilny, nie podanie określonych danych skutkowało będzie 
odrzuceniem oferty;  

- w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w 
sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;

- posiada Pani/Pan:
 na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących;
 na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych 

osobowych;
 na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa 
w art. 18 ust. 2 RODO;

prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 
Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 
RODO.

Załączniki

1. Wzór umowy.

Zastępca nadleśniczego
Nadleśnictwa Stąporków 

Jacek Oleś
/podpisano elektronicznie/


		2022-08-09T06:18:43+0000
	Jacek Piotr Oleś




